[image: image1.jpg]

	В Президиум НКП

Короткошерстный колли

От

Заявление

Прошу принять меня в ряды членов НКП Короткошерстный колли
О себе сообщаю:

Для физических лиц:

Д.р. « _______» ____________________ 19_______ г.

Кинологический стаж __________ лет

Являюсь вл. питомника РКФ-ФЦИ «___________________________________________________________________________________»
Имею собак породы короткошерстный колли

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Также имею собак породы _____________________________________________________________________________________
Почтовый адрес __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон (______)___________________________________________________________
Сайт, e-mail __________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Для юридических лиц:

Полное название организации __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата основания _______________________________________________________________________
Руководитель ________________________________________________________________________
Руководитель секции к/ш колли _________________________________________________________
Почтовый адрес __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон (______)____________________________________________________________
Сайт, e-mail __________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Дата «_________» _____________________________ 20 _____ г.

Подпись

М.П. (для юр.лиц)

Утверждено на Заседании Президиума

НКП Короткошерстный колли

От «______» __________ 20 ______ г.

Заявление заполняется печатными буквами или на компьютере